

T.C.
ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
İLAN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesi hükümleri uyarınca devlet hizmetine girilmede aranılan şartlara haiz öğretim üyeleri (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına) alınacaktır. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23.,24. ve 26 ncı maddeleri ile madde 23(c), 24(d) ve 26(a)'ya dayanılarak hazırlanan ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Asgari Şartlarına ve puan hesaplama tablosuna Personel Dairesi Başkanlığı internet adresi doküman arşivinden ulaşılabilir(indirmek için [lütfen tıklayın](#)).

Başvurular şahsen veya resmi vekaletname ile yapılacak olup posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Duyurulur.

Başvuruda İstenen Belgeler:

1. Başvuru dilekçesi (indirmek için [lütfen tıklayın](#))
2. Özgeçmiş
3. 2 adet fotoğraf
4. Nüfus Cüzdan Fotokopisi
5. Doçentlik belgesi (Doçent ve Profesörlük kadrosuna başvuracaklar için)
6. Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adaylar doktora/uzmanlık belgesi (doktorasını yurtdışından almış olanlar için Üniversitelerarası Kurul Başkanlığınca (ÜAK) denkliliğinin onaylandığını gösteren belge) ve yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yürürlükte olan ÜAK Doçentlik Dil Koşulunu sağlamak.)
7. Profesör ve Doçent kadrosuna başvuran adaylar için yabancı dil belgesi (ÜAK tarafından doçentlik başvurusunda kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden en az 65 (altmış beş) puan almış olmak.)
8. ESOGÜ Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Formu'nda ([Form için lütfen tıklayınız](#)) belirtilen düzen ve formatta hazırlanmış ve puanlanmış yayın listesi (bütün yayın dosyaları CD şeklinde de her dosyada bulunacaktır.), (Profesör kadrosuna başvuracaklar için biri başlıca araştırma eserini içeren yayın listesi) ve ekli bilimsel yayınları, yurtiçi ve yurtdışı kongre ve konferans bildirimleri, yayın atıflarına ilişkin belgeler, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetilen doktora ve yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmaları ve diğer bilgileri içeren dosyalar (*teslim edilecek dosya adedi Profesörlük kadrosu için 6, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için 4 adet*),
9. Hizmet Belgesi (Halen başka bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlardan istenmektedir.)
10. Uçak Mühendisliği Bölümünde eğitim dili İngilizce olduğundan müracaat edecek adayların Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin 7. Maddesinde belirtilen şartlardan en az birini taşıdıklarını belgelendirmeleri gerekmektedir.
11. Adaylar yalnızca bir kadroya başvuru yapabilir.

Not: Başvuru süresi bu ilanın yayımı tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup, son başvuru tarihi tatile denk geldiği takdirde bir sonraki mesai saati bitimine kadar Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ilgili Dekanlık/Müdürlüklere başvurulması gerekmektedir. İlgili kadroya başvuran adayların başvuruları, ESOGÜ Akademik Yükseltme ve Atanma Başvuru Koşulları gereğince, Atama ve Son Değerlendirme Komisyonu tarafından incelenerek yayın dosyaları asgari koşulları karşılamaları halinde kabul edilecektir. Profesör başvurularında ÜAK'nin yürürlükteki doçentlik başvuru koşulları uygulanacaktır. Profesörler ve Doçentler daimi statüye atanacaktır. Doktor Öğretim Üyeleri yayın dosyalarında tez başlığını ve tezden üretilen yayınları ayrıca belirtecektir. 2547 Sayılı Kanun'un Ek 38 inci maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Not: Doçentlik kadrolarına başvuranlardan; 6 Mart 2018 tarihli ve 30352 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7100 sayılı Kanun Hükmünde Kararname kapsamında, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadrolara atamaları yapılmayacaktır.

S.No	Unvanı	Der.	Adedi	Birimi	Bölümü	Anabilim/Anasanat Dalı	AÇIKLAMALAR
1	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Acil Tıp Doçenti olup acil ultrason konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
2	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Acil Tıp Doçenti olup akut inme konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
3	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Neonatoloji yan dal uzmanı olmak.
4	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Temporal kemik anomalilerinin görüntülenmesi konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
5	Profesör	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Bilgisayar Mühendisliği	Robotik	Otonom Robotlar, Robot Rotalama, Konumlandırma konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
6	Profesör	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Jeoloji Mühendisliği	Uygulamalı Jeoloji	Baraj, yerinde deneyler, kaya kütle özellikleri, duraysızlıklar ve sıvılaşma konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
7	Profesör	1	1	Eğitim Fak.	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doktora ve Doçent unvanını Sınıf Öğretmenliği Eğitimi alanında almış olup ilkökul öğrencilerinin öğrenme metaforları, okumada kuram ve modeller ve ilkökullarda yetiştirme programı üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
8	Profesör	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Biyoloji	Botanik	Hypericum, Veronica, Onosma ve Klasea cinslerinde yayınlanmış yeni tür çalışmaları yapmış olmak.
9	Profesör	1	1	Ziraat Fak.	Tarım Ekonomisi	Tarım Politikası	Tarım Ekonomisi alanında doçent unvanı almış olup kırsal kalkınma ile tarımsal ürünler ve gıda pazarlaması alanlarında akademik çalışmalara ve uluslararası proje deneyimine sahip olmak.
10	Profesör	1	1	Sağlık Bilimleri Fak.	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Doçentliğini Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliğinden almış olup doğum, kadın sağlığı ve hastalıkları, hemşirelikte liderlik ve toplumsal cinsiyet ile ilgili konularda akademik çalışmalar yapmış olmak.
11	Profesör	1	1	İlahiyat Fak.	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Psikolojisi	Müslüman-Türk diasporası üzerine manevi danışmanlık konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
12	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Çocuklarda miyelodisplazili olguların ürolojik sorunları ve tedavisi ile ilgili ürogenital-gastrointestinal motilite konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
13	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Psikiyatrisi	Ebeveyn eğitim programı uygulayıcısı olmak ve dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
14	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Psikiyatrisi	Ergenlerde sosyal beceri eğitimi uygulayıcısı olmak ve otizm spektrum bozukluğu ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.

15	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Çocuk Nefrolojisi Bilim alanında doçentlik unvanı almış olmak.
16	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Kardiyoloji uzmanı olup elektrofizyolojik ve atrial fibrilasyon ablasyonu konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
17	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Radyoloji uzmanı olup karaciğer ve böbrek transplantasyon radyolojisi ile multiparametrik prostat MRI konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
18	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Tıp doktoru olup Tıbbi Genetik doktorası yapmış olmak ve moleküler genetik alanında akademik çalışmaları yapmak.
19	Doçent	1	1	Diş Hekimliği Fak.	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Alveol yarıklarının cerrahi tedavisinde iliak kemik grefti ile trombositten zengin fibrin uygulamasının etkinliği üzerine üç boyutlu akademik çalışmalar yapmış olmak.
20	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği	Doçentliğini Uçak-Havacılık-Uzay veya Makine Mühendisliği'nden almış olup Havacılık Elektrik/Elektronigi, Havacılık İtki Sistemleri ve Yanma Kararsızlıkları konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
21	Doçent	1	1	Mühendislik-Mimarlık Fak.	Uçak Mühendisliği	Uçak Mühendisliği	Doçentliğini Uçak-Havacılık-Uzay veya Makine Mühendisliği'nden almış olup Uçak Yapısalı, Tekstil Kompozitler ve Reoloji konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
22	Doçent	1	1	Eğitim Fak.	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında almış olup artırılmış gerçeklik, öğrenme yönetim sistemleri, açık ve uzaktan öğrenmede teknolojik altyapının oluşturulması konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
23	Doçent	1	1	Eğitim Fak.	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Doçentliğini Eğitim Yönetimi alanında almış olup Türkiye eğitim sisteminde öğretmen otonomisi, eğitim örgütlerinde örgütsel davranış ve meta-modernizm konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
24	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Tarih	Genel Türk Tarihi	Doçentliğini Genel Türk Tarihi alanında almış olup eski Türk Tarihi ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
25	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Kimya	Anorganik Kimya	Doçentliğini Kimya alanında almış olup koordinasyon polimerleri ile gaz adsorpsiyonu ve lüminesans temelli tayin konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
26	Doçent	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Karşılaştırmalı Edebiyat	Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Fars-Türk edebiyatları üzerine karşılaştırmalı çalışmalar ile Kaşkay Türkleri hakkında akademik çalışmalar yapmış olmak.

27	Doçent	1	1	Ziraat Fak.	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	Doçentliğini Biyoloji alanında almış olup tahıllarda moleküler belirteçler, doku kültürü ve hordein proteinleri konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
28	Doçent	1	1	Ziraat Fak.	Tarımsal Biyoteknoloji	Enzim ve Mikrobiyal Biyoteknoloji	Biyoloji bilim alanında Doçent ünvanı almış olup biyoyakıt üretimi alanında lignoselülozik biyokütlenin enzimatik ve kimyasal yıkımı üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
29	Doçent	1	1	Ziraat Fak.	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve ıslahı bilim alanında Doçent ünvanı almış olup üzümü meyvelerin dikim sistemleri, yetiştiriciliği, verim ve biyoaktif bileşenleri üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
30	Doçent	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olup inovasyon ve referans fiyat konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
31	Doçent	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Doçentliğini Uluslararası İktisat alanında almış olup küresel ısınma ve iklim değişikliği, sürdürülebilir enerji politikaları ve enerji ekonomisi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
32	Doçent	1	1	Eskişehir Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon	Mekatronik Pr.	Isıl işlemler, TiN ve CrN ile kaplamalı kesici takımların kesme performansı ve magnezyum alaşımlarının korozyonu konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
33	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Diş Hekimliği Fak.	Klinik Bilimler	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Ağız, diş ve çene cerrahisi uzmanı olup dental implant ile ilişkili değişkenlerin marjinal kemik kaybına etkisi üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak.
34	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dokorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği ana bilim dallarından birinde yapmış olup iletişim ve sinyal işleme algoritmalarının tasarlanması konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
35	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dokorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği ana bilim dallarından birinde yapmış olup Otonom Robot, Rotalama Algoritmaları konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
36	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dokorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği ana

							bilim dallarından birinde yapmış olup yazılım tabanlı ağ iletişimi konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
37	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Yazılım Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği	Dokorasını Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği ana bilim dallarından birinde yapmış olup bilgi güvenliği konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
38	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Eğitim Fak.	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında lisans, tezli yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olup kişilik özelliklerine ilişkin psikometrik çalışmalar ve davranışsal bağımlılık konularında akademik çalışmalar yapmış olmak ve Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
39	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Eğitim Fak.	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Yüksek lisans ve dokorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bilim dalında yapmış olup kariyer psikolojik danışmanlığı ve kariyer uyumluluğu konularında akademik çalışmalar yapmış olmak ve Yükseköğretim kurumlarında ders verme tecrübesine sahip olmak.
40	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Psikoloji alanında doktora yapmış olup çocukluk ve ergenlik dönemlerinde ahlak gelişimi, sosyal dışlama yargıları ve eşitsizlik algısı konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
41	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Fen-Edebiyat Fak.	Psikoloji	Uygulamalı Psikoloji	Psikoloji alanında doktora yapmış olup öz-belirleme kuramı, beden imajı ve kas dismorfisi konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
42	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	İktisadi ve İdari Bilimler Fak.	İktisat	İktisat Tarihi	İktisat Bölümü lisans mezunu olup İktisat Anabilim Dalı'nda Tezli Yüksek Lisans ve İktisat Tarihi Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Osmanlı ekonomisinde üretim ve tüketim konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
43	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Turizm Fak.	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Tüketici davranışı, girişimcilik ve pazarlama teorisi alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.
44	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Turizm Fak.	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi turizmi, yeşil nesil restoran ve sokak lezzetleri konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
45	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup bitkisel yağlarda biyoaktif bileşenler ve moleküler deasidifikasyon konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.

46	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Ziraat Fak.	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup süt ürünlerinde biyoteknolojik yöntemler, biyoaktif bileşenler, probiyotik enkapsülasyonu ve in vitro sindirim konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
----	---------------	---	---	-------------	-------------------	-------------------	---

29.12.2020 TARİHİNDE RESMİ GAZETEDE YAYIMLANMIŞTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ : **12.01.2021**